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Literature 
Course Literature 

Investments  Економија на инвестициите, Зоран Ивановски, 

УТМС, Скопје, 2014 

Recruitment and Selection Effective Recruitment and Selection Practices, R. 
L. Compton, William J. Morrissey, Alan R. 
Nankervis, Morrissey B., CCH Australia Limited, 
2009 

Intercultural Communication Intercultural Communication: A Contextual 
Approach, James W. Neuliep, SAGE PUBN, 2020 

International Finance Меѓународен Бизнис, Кожухаров С., 
 Миленковски Аце, УТМС, Скопје, 2014 

Competitive Аdvantage 
Konkurentska prednost, Michael E. Porter, 
Masmedia d.o.o.,  Zagreb 2008. 

Е-commerce Електронска трговија, Кенет К. Лаудон, 
Карол Герсија Травер, Арс Ламина, 2010 

 

Семестар ? 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 
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 Изборни предмети (? од ?):  

   

   

   

   

Semester VI  

 Course Credits 

ECTS 

1 Investments           8 

2 Recruitment and Selection 6 

3 Intercultural Communication 6 

4 International Finance 5 

 Elective Courses (1 out of 2):  

5 Competitive Аdvantage 5 

6 Е-commerce 5 

 Total 30 


